NUMERO
201700980
201800818
20190001
201900339
201900349
202000405
202100259
202100389
202100420

TIPO
EJECUTIVO ALIMENTOS
AUMENTO CUOTA ALIMENTOS
EJECUTIVO ALIMENTOS
UNION MARITAL DE HECHO
EJECUTIVO ALIMENTOS
UNION MARITAL DE HECHO
C.E.C.M.C.
ALIMENTOS
IMPUGNACION PATERNIDAD

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO DE FAMILIA DE SOACHA CUNDINAMARCA
jfctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co

REPORTE TRASLADO ART. 110 C.G.P.
FECHA FIJACION: 04 OCTUBRE 2021  FECHA INICIAL: 05 OCTUBRE 2021

DEMANDANTE DEMANDADO

SANDRA ACEVEDO JOSE AGUSTIN GARCIA MERCHAN
JENNIFER RODRIGUEZ ACEVEDO IVAN DAVID NORATO VANEGAS
EVELIN DAYANNA VALBUENA I. JOHN JAIRO VALBUENA CLAVIJO
CARMEN EDILIA OSORIO DEOSOR  HEREDEROS DETERMINADOS
BLANCA NIEVES CORREDOR MANUEL DARIO CARDENAS JIMENEZ
SIERVO JAIME ALBARRACIN S. VICTOR JULIO GARZON FRANCO
GLORIA ESPERANZA RUBIO B. JOSE MANUEL RODRIGUEZ GOMEZ
ANGELA GINETH CASTANO CANON  JUAN CARLOS DUCUARA VELA
ARMANDO PORTELA LOZADA NICOLAS PORTELA BLANDON

ﬁ )
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SANDRA LICETH VALEI_\FCIA CANTOR
SECRETARIA

DETALLE
LIQ. CREDITO
EXCP MERITO
LIQ. CREDITO
EXCP MERITO
LIQ. CREDITO
EXCP MERITO
EXCP MERITO
EXCP MERITO
EXCP MERITO

FECHA FINAL
7/10/2021
7/10/2021
7/10/2021
11/10/2021
7/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
7/10/2021
11/10/2021


mailto:jfctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:jfctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:jfctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:jfctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co

