

## REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## JUZGADO DE FAMILIA DE SOACHA CUNDINAMARCA

jfctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co

REPORTE TRASLADO ART. 110 C.G.P.

FECHA FIJACIÓN: 04 OCTUBRE 2021 FECHA INICIAL: 05 OCTUBRE 2021

NUMERO	TIPO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DETALLE	FECHA FINAL
201700980	EJECUTIVO ALIMENTOS	SANDRA ACEVEDO	JOSE AGUSTIN GARCIA MERCHAN	LIQ. CRÉDITO	7/10/2021
201800818	AUMENTO CUOTA ALIMENTOS	JENNIFER RODRIGUEZ ACEVEDO	IVAN DAVID NORATO VANEGAS	EXCP MÉRITO	7/10/2021
201900011	EJECUTIVO ALIMENTOS	EVELIN DAYANNA VALBUENA I.	JOHN JAIRO VALBUENA CLAVIJO	LIQ. CRÉDITO	7/10/2021
201900339	UNIÓN MARITAL DE HECHO	CARMEN EDILIA OSORIO DE OSOR	HEREDEROS DETERMINADOS	EXCP MÉRITO	11/10/2021
201900349	EJECUTIVO ALIMENTOS	BLANCA NIEVES CORREDOR	MANUEL DARIO CARDENAS JIMENEZ	LIQ. CRÉDITO	7/10/2021
202000405	UNIÓN MARITAL DE HECHO	SIERVO JAIME ALBARRACIN S.	VICTOR JULIO GARZON FRANCO	EXCP MÉRITO	11/10/2021
202100259	C.E.C.M.C.	GLORIA ESPERANZA RUBIO B.	JOSE MANUEL RODRIGUEZ GOMEZ	EXCP MÉRITO	11/10/2021
202100389	ALIMENTOS	ANGELA GINETH CASTAÑO CAÑON	JUAN CARLOS DUCUARA VELA	EXCP MÉRITO	7/10/2021
202100420	IMPUGNACIÓN PATERNIDAD	ARMANDO PORTELA LOZADA	NICOLAS PORTELA BLANDON	EXCP MÉRITO	11/10/2021

SANDRA LICETH VALENCIA CANTOR SECRETARIA